СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

05 ноября 2013 № 14/8-СД

О согласовании установки ограждающего устройства
для регулирования въезда и выезда
транспортных средств собственников помещений по адресу: ул. Пивченкова, д. 1, корп. 1 на придомовую территорию
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013г. № 428-ПП "О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве" Совет депутатов решил:

1. Согласовать проект размещения ограждающего устройства для регулирования въезда и выезда транспортных средств собственников помещений по адресу: ул. Пивченкова, д. 1, корп. 1 на придомовую территорию.

2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и уполномоченному собственниками помещений многоквартирного дома по адресу: ул. Пивченкова, д. 1, корп. 1 Кузину М.Ф., проживающего по адресу: ул. Пивченкова, д. 1, корп. 1, кв. 27.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам